LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT ME DESTINACION SHERBIME ',

ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "BRIGADA 8", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "INFINITY INVESTMENT" sh.a.

s

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 33, Daté 01.08.2023

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 765 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 204 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 751.4 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 3,695.4 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 26.6 %

Intensiteti i ndértimit: 0.98

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:16.26 m

Numri i kateve mbi toké: 4 kat

Numri i kateve nén toké: 4 kat

TREGUES TEKNIK: .

Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/424

Kufizimet:

Veri: 7 m, nga objekt ekzistues 6 kat
Jug: 6.4 m nga objekt ekzistues 4 kat
Lindje: 7 m nga objekt ekzistues 9 kat
Peréndim: 7.9 m nga objekt ekzistues 9 kat
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 1.7 m,

Lindja 6.9 m,

Jugu 3.6 m,

Peréndimi 5.9 m

Distancat nga aksi 1 rrugés:

Veri: 4 m,

Jug: 5.4 m.
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